
主催 中越地区サッカー協会

後援 中越地区4種委員会、小千谷サッカー協会

期日 12月 22日 （日曜）

会場 小千谷総合体育館メインアリーナ

対象 U-7（1年以下）、U-6 （年長以下）

参加費 1,000円 （U７世代のみ徴収します）

代表者打合せ U6　12:10 （本部）、U7　13:00 （本部）

試合形式 ①6人制 ②簡易フットサルゴール利用 ③キックインにて再開

④ビブスでの試合可 ⑤結果の報告は不要 ⑥同点でのPK戦なし

試合時間 20分（前後半なし）

その他 怪我の初期対応はチームにてお願いします

参加チーム数の関係で試合順が不規則になる事がありますがご容赦ください

U6のカテゴリーは参加賞があります。U7のカテゴリーは表彰を行います

参加チーム数の関係で試合順が不規則になる事がありますがご容赦ください

※ピッチはバスケットコートを流用しま。簡易的なペナルティーエリアは作成予定

詳細は柔軟に対応しますので、当日に臨機応変でやりましょう。

２Fギャラリーを場所指定します （当日に張り紙を確認ください）

飲食できるエリアは２Fギャラリ―のみとなります

‐問合せ先‐

中越地区サッカー協会

理事長　藤巻丈彦　090-2220-6330

第9回 中越地区U7､U6キッズサッカーフェステバル



[U-6]

[U-７]

1 12:30 セルピ 吉田 ARTISTA Jドリ

2 12:55 小千谷 セルピ 吉田 ARTISTA

3 13:20 Jドリ 小千谷

4 13:45 FORZA 上川西 ヌドゥ セルピ 与板 吉田

5 14:10 越路 Jドリ 小千谷 ファンタ 塩沢 長岡SSS

6 14:35 Jドリ FORZA ファンタ ヌドゥ 長岡SSS 与板

7 15:00 上川西 越路 セルピ 小千谷 吉田 塩沢

8 15:25 FORZA 越路 ヌドゥ 小千谷 与板 塩沢

9 15:50 上川西 Jドリ セルピ ファンタ 吉田 長岡SSS

←U6 ←U７

当該

当該

当該

当該

タイムスケジュール

当該

Aコート Bコート Cコート

***

塩沢 ***

長岡SSS ***

Bグループ

ヌドゥ

セルピ

小千谷

ファンタ

Cグループ

与板

吉田

越路 ***

Jドリ ***

当該

当該

当該

コート配置

12月22日 予定表

ファンタ

与板

***

セルピ

***

吉田

小千谷

***

塩沢

小千谷

吉田 ARTISTA Jドリ

セルピ *** *** ***

小千谷セルピ

上川西 ***

Aグループ

FORZA

Jドリ *** ***

***

***

*** *** ***

***

吉田 *** ***

ARTISTA *** ***

当該

Aコート Bコート Cコート 審判FORZA 上川西 越路 Jドリ

長岡SSS

ヌドゥ

***

***

***

解放

解放

解放U6フレンドリー

体
育
館
入
口


